РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2019 г.                                   №  36                                   х. Веселый
«Об отмене постановления главы Веселовского сельского поселения от 09.03.2016 года № 61 «Об установлении временного порядка определения дохода граждан и постоянно проживающих совместно с ним членов их

семей и стоимости подлежащего налогообложению их имущества в целях

признания граждан нуждающимися в предоставлении жилых помещений

по договорам найма жилых помещений жилищного фонда  социального использования»
        В связи с протестом прокурора  Дубовского района  на постановление от 25.02.2019 года № 07-18-2019/335 на постановление главы администрации Веселовского сельского поселения  от 09.03.2016 № 61  «Об установлении временного порядка определения дохода граждан и постоянно проживающих совместно с ним членов их семей и стоимости подлежащего налогообложению их имущества в целях признания граждан нуждающимися в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда  социального использования»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить постановление от 09.03.2016 № 61  «Об установлении временного порядка определения дохода граждан и постоянно проживающих совместно с ним членов их семей и стоимости подлежащего налогообложению их имущества в целях признания граждан нуждающимися в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда  социального использования»
2. Постановление вступает в силу со дня его официального     опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Веселовского сельского поселения                          С.И.Титоренко